

«Бекітілді»

ЖШС «Зайка-Филиал балабақшасының директоры

Герасимова Т.К. _____

2022-2023 оқу жылы



**Қазақ тілі оқытушысының 2022 - 2023 оқу жылына арналған
ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

ОТРАҢҒЫ ТОП «ЗАЙКИ – ЛЮБОЗНАЙКИ»

**Перспективный план организованной деятельности
преподавателя-казахского языка на 2022-2023 учебный год**

(преподаватель казахского языка :Абилкаирова М.А.)

2022 - 2023 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ ОРТА ТОБЫНА АРНАЛҒАН ҚАЗАҚ ТІЛІ ҮІӘ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ

Қыркүйек айы. 2022 ж			
ҮІӘ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің балабақшам»	Балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру. Балабақша қызметкерлердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	1
	«Тазалық-таза баланың досы»	Тазалық бұйымдарымен таныстыру; сүлгі, сабын сөздерін қатыстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрастыра білуге үйрету, балаларды таза жүруге үйрету, балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа баулу.	1
	«Менің сүйікті ойыншығым»	Балаларға ойыншықтар туралы және олардың пішіндері, түстері туралы түсінік беру . Ойыншықтардың неден жасалғанын айта отырып, аттарын дұрыс атай білуге үйрету.	1
	«Жиһаздар»	Жиһаздар туралы алған білімдерін толықтыру. Дидактикалық ойын ойнату арқылы зейіндерін, логикалық ойларын дамыту. Тұрмыстық заттарды ұқыпты ұстауға баулу.	1

Қазан айы. 2022 ж

ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің отбасым»	Отбасы туралы түсінік беру және отбасы мүшелері туралы ойын анық жеткізіп, әңгімелей білуге үйрету.	1
	«Біз тұратын көше»	Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйрету. Дұрыс анық сөйлеу қабілет терін дамыту.	1
	«Абайла, балақай!»	Балаларға көшедегі қауіпсіздік туралы мультфильм көрсету.	1
	«Алтын күз»	Күз туралы білімдерін дамыту. Күз туралы тақпақтар айта отырып баланың сөйлеу тілін дамыту.	1

Қараша айы. 2022 ж

ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Мен кіммін?»	Өзі туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру; өзін құрметтеуге және өзінің «мен өзім» деген дербестігін нығайту, өзін құрметтеуге тәрбиелеу.	1
	«Жемістер жыры» Рза Қунақова	Өлеңді тыңдай білуге, қайталап айтуға үйрету. Жемістерді (алма, өрік, кара өрік, шие) атау барысында балалардың сөздік қорын жетілдіру.	1
	«Қуыршақты шомылдырайық»	Балаларды қуыршақ пен ойнай отырып сөйлеуге,	

		дене мүшелерін атауға үйрету.	1
	«Шалқан» (орыс халық ертегісі) Саусақ театры арқылы сахналау.	Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарын қызығушылықтарын қалыптастыру.	1
Желтоқсан айы. 2022 ж			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің Қазақстаным»	Балаларға отан, Тәуелсіз Қазақстанымыз жайлы мағлұмат беру. Отанын,елін шексіз сүйуге тәрбиелеу, еліміздің рәміздерін құрметтеуге баулу.	1
	«Туған өлке»	Туған өлке туралы мәлімет беру. Туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту.	1
	«Астана-бас қалам»	Астана туралы білімдерін қалыптастыру. Өз елінің рәміздеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	1
	«Біздің Рәміздер»	Мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін кеңейту, берілген сұрақты тыңдау және оны түсіне білуді жетілдіру.	1
Қаңтар айы. 2023 ж			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
	«Ғажайып қыс»	Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру.	1

Қазақ тілі	«Менің сүйікті жануарларым»	Үй жануарлары мен оның төлдерімен таныстыру. Атауға үйрету.	1
	«Қыстап қалатын құстар»	Балаларға қыстап қалатын құстар жайында түсінік беру. Олардың тіршілігі туралы ұғымдарын бекіту. Қыс мезгілі құстар тіршілігінің ауыр кезеңі екенін түсіндіру.	1
	«Сырғанақ»	Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру. Қыс мезгіліндегі ойын түрлерімен таныстыру. Өлең жолдарын оқи отырып, қандай ойын түрі суреттелгенін түсіндіру.	1
Ақпан айы. 2023 ж			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Көңілді қыс. Ш. Мұхамеджанов. Сенің өмірің – сиқырлы әлем кітабынан»	Өлең жолдарын мәнерлеп оқи отырып, балаларға мағынасын түсіндіру. Қойылған сұрақтарға жауап бере білуге дағдыландыру.	1
	«Көліктер»	Балаларға көліктер туралы білім беру. Атауларын дұрыс атауға үйрету.	1
	«Электроника деген не?»	Балалардың үй тұрмысындағы заттарды, олардың қасиеттерін- қарапайым пішінін, көлемін танып атауға үйрету.	1
	«Бұл мұғалім апай» әңгіме	Балаларға мұғалім мамандығы және оның қай жерде жұмыс жасайтыны туралы түсінік беру. Әңгіменің мазмұнын түсіндіру.	1

Наурыз айы. 2023 ж			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Қуыршақ Айарудың камзолы»	Ұлттық киім ерекшеліктерімен таныстыру. Балаларды әңгімелеуге үйрет. «Қуыршақ, бізге қонаққа келді»(ойыншықты суреттеу арқылы әңгіме құрау)	1
	«Қасқыр мен жеті лақ»	Балаларды ертегі тыңдауға және әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарына талдау жасауға үйрету.	1
	«Әдемі қазақ үй»	Қазақ халқының дәстүрлі киіз үйімен және тұрмыстық заттармен таныстыру.	1
	«Шуақты көктем»	Көктем мезгілі туралы балаларға түсінік беру. Көктем мезгілінің табиғат құбылыс-тарын түсіндіру.	1
Сәуір айы 2023 ж.			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
	«Өсімдіктер әлемі»	Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда, бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.	1
	«Қайдан келдің бауырсақ?»	Балалардың нан туралы түсінік беру. Сурет бойынша ертегінің мазмұнын әңгімелеу.	

Қазақ тілі		Нанды қадірлеуге тәрбиелеу. Балалның сөйлеу мәнерін қалыптастыру.	1
	«Ормандағы жәндіктер»	Жәндіктер (қоңыз, көбелек, шыбын, құмырсқа) туралы түсінік беру.	1
	«Жуа отырғызу»	табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасауға, еңбек етуге тәрбиелеу.	1

Мамыр айы 2023 ж.

ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің достарым»	Балаларды бір-бірімен тату болуға, мейрімді болуға үйрету. Дамытушы ойындар арқылы әртүрлі тапсырмаларды орындай отырып, сөздік қорларын молайту, ой-өрісін дамыту.	1
	«Біз Отанды қорғаймыз»	Отан қорғаушылар туралы түсінік беру, сөйлеу мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес қысқа өлең жаттату.	1
	Ж.Молдағалиев «Жаз» жаттау	Жыл мезгілдері туралы түсініктерін кеңейту. Сөз қорын дамыту. Жаз, ауыл, жайлау туралы түсіндіру.	1
	«Мен табиғатты бақылай аламын»	Табиғат дыбы-сын, яғни судың сылдырын, желдің, жаңбырдың дыбы-сын және жануарлардың дауыстарын ести білуді үйрету. Табиғат құбылысының болу себептері туралы түсінгендерін қалыптастыру. Табиғатқа қамқор болуға баулу.	1

